

**SUGGESTED USAGE:** Take 4 capsules 1 to 2 times daily, or as directed by your healthcare practitioner.

**HOW IT WORKS:** D-Mannose is a simple sugar that is taken up in the GI tract and rapidly excreted in the urine without affecting blood sugar regulation.\* D-Mannose helps to support a normal environment within the bladder by maintaining a healthy mucosal lining and promoting proper flushing of foreign particles.\* Clinical studies indicate that D-Mannose can help to maintain normal urinary tract health when used regularly.\*

**CAUTIONS/INTERACTIONS:** There are no known drug interactions. May cause mild, but transient GI discomfort.

**\*These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.**

**Do Not Eat Freshness Packet. Keep In Bottle.**  
Natural color variation may occur in this product.

CODE  
P2811B  
V6



**PROTOCOL**  
**FOR LIFE BALANCE®**

# D-Mannose

## 500 mg

- Promotes Flushing of Foreign Particles\*
- Supports a Healthy Urinary Tract\*



**90 Veg Capsules**

A Dietary Supplement Vegetarian/Vegan

## Supplement Facts

Serving Size 4 Veg Capsules  
Servings Per Container 22

|                    | Amount<br>Per Serving | % Daily<br>Value |
|--------------------|-----------------------|------------------|
| Calories           | 10                    |                  |
| Total Carbohydrate | 2 g                   | < 1%*            |
| Total Sugars       | 2 g                   | †                |
| D-Mannose          | 2 g (2,000 mg)        | †                |

\* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

† Daily Value not established.

Other ingredients: Cellulose (capsule), Rice Flour, Stearic Acid (vegetable source), Magnesium Stearate (vegetable source) and Silica.

Protocol For Life Balance®, 395 S. Glen Ellyn Rd.  
Bloomington, IL 60108, USA [protocolforlife.com](http://protocolforlife.com)

Not manufactured with yeast, wheat, gluten, soy, milk, egg, fish, shellfish or tree nut ingredients. Produced in a GMP facility that processes other ingredients containing these allergens.